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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Vask er forsynet faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Opbevaring af fødevarer på køl og frost i
køkken samt buffetområde.
Set buffet, herunder at der ta tøj af passende størrelse.
Virksomheden oplyser, at morgenbuffet er åben fra 6-10.
Vejledt konkret om opbevaring af hele æg, som anvendes til
blødkogte æg med fordel kan opbevares i lavere beholder elleri
køleskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Buffetområde, køleskab i serveringsområde samt køl og
frostskabe i køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende:
Gulv i køkken, buffetområde samt køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for januar 2024-
dags dato (overblik) samt stikprøver på
opbevaringstemperaturer og varemodtagelse.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for tilberedning af
omelet.
Følgende er konstateret: Tilberedning af omelet fremgår ikke af
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virksomhedens risikoanalyse hverken som ccp eller gag. Virksomheden har fremvist et datablad for produktet
her fremgår udelukkende tilberedningstid men ikke noget om temperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risiskoanalyse af alle virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


